85151507 1.00
Servicio

150.00 E48 IVA(16%) $ 150.00

Subtotal  $ 705.00

GASTOS DE VIAJE APROXIMADO

[VIA100] Gastos de viaje
aproximado 
-

85151507 1.00
Servicio

850.00 E48 IVA(16%) $ 850.00

Subtotal  $ 850.00

Subtotal $ 5,125.00

IVA 16% $ 820.00

Total $ 5,945.00
Importe total con letra: 

CINCO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO
DÓLARES AMERICANOS 00/100 M.E.

*OBSERVACIONES*

La cantidad de servicios corresponde al total de días de auditoría.

Los viáticos corresponden a una ventana del 28 abril al 16 de mayo.

Subtotal  $ 0.00

DESCRIPCIÓN CÓDIGO DEL
PRODUCTO

CANTIDAD PRECIO